
Zarządzenie Nr OK.0050.151.2020.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr OK.0050.34.2020.AP Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 

SARS–CoV-2  w Gminie Dobre Miasto.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2020 r., poz. 713), zarządzam co następuje:  
 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 września 2020 r. uchyla się Zarządzenie Nr OK.0050.34.2020.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS–CoV-2  w Gminie Dobre Miasto oraz zmieniające je 

zarządzenia: 

a) Nr OK.0050.63.2020.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 kwietnia 2020 r.; 

b) Nr OK.0050.72.2020.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 21 maja 2020 r. 

 

2. Zobowiązuje się dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście do zapewnienia 

przestrzegania obowiązujących przepisów dotyczących przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, w ramach działalności krytej pływalni przy 

ul. Garnizonowej 18 w Dobrym Mieście.   

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Kowalski  

 

 

 


